
Rúbnca 

AURMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.16610001-39 

PROPOSTA READEQUADA 

Município: Nova Russas / CE 

Número do processo: 202402230001 

Número do certame: GM-PEO06/2024 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria de Administração e 

Fir iurios 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 06/06/2024 eis 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 Telefone: -- / (88) 9451-8871 

CNPJ/MF: 05.135.166/0001-39 	 E-mail: mercantilsaracatunda@hotmail.com  

Endereço: AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 2 - MATERIAL PINTURA 

33 - Broxa Retangular para Pintura Wx8cm Preta 

Especificação: Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Preta 

Quantidade: 712,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário. R$ 7,89 
	

Valor total: R$ 5.617,68 

Fabricante/Marca: ATLAS 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 10,17 

34- Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada 

Especificação: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada 

Quantidade: 574,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6,92 
	

Valor total: R$ 3.398,08 

Fabricante/Marca: ATLAS 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 7,63 

35 - Pincel Trincha de cerdos sintéticas de 11/2 Polegada 

Especificação: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1.1/2 Polegada 

Quantidade: 546,0 	 Unidade: Unidade 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas! CE . CEP: 62.200.000. 



Valor unitário: R$ 4,18 

Fabricante/Marca: ATLAS 

Valor de referência: R$ 5,39 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.16610001-39 

Valor total: R$ 2.282,28 

Modelo: -- 

36 Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada 

Especificação: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada 

Quantidade: 546,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 5,92 
	

Valor total: R$ 3.232,32 

Fabricante/Marca: ATLAS 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 7,63 

37 - Pincel Trincha de cerdas sintéticas do 2 Polegada 

Especificação: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 2 Polegada 

Quantidade: 492,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6,12 
	

Valor total: R$ 3,011,04 

Fabricante/Marca: ATLAS 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 7,88 

38 - Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm 

Especificação: Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm 

Quantidade: 498,0 	 Unidade: ROLO 

Valor unitário: R$ 11,39 	 Valor total: R$ 5.672,22 

Fabricante/Marca: ATLAS 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 14,67 

39 - Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo 

Especificação: Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo 

Quantidade: 486,0 	 Unidade: ROLO 

Valor unitário: R$ 32,59 
	

Valor total: R$ 15.838,74 

Fabricante/Marca: ATLAS 
	

Modelo: -- 
Valor de referencio: R$ 41,97 

40 - CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG 

Especificação: CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5K6 

Quantidade: 6433,0 
	

Unidade: Pacote 

Valor unitário: R$ 7,97 
	

Valor total: R$ 51.271,01 

"1' 
. 0m101 10PES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas ICE. CEP:62.200-000. 



Fabricante/Marca: HIDRACOR 

Valor de referência: R$ 10,27 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.16610001-39 

Modelo: -- 

41 - Tinta Acrilica Externa Amarelo Baldel8 litros 

Especificação: Tinta Acrilica Externa Amarelo Baldel8 Litros 

Quantidade: 438,0 	 Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 264,59 	 Valor total: R$ 115.890,42 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 340,67 

42 - Tinta Acrilica Externa Branco Gelo Baldel8 litros 

Especificação: Tinta Acrilica Externa Branco Gelo Baldel8 Litros 

Quantidade: 388,0 
	

Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 264,59 
	

Valor total: R$ 102.660,92 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 340,67 

43 - Tinta Acrilica Externa Branco Neve Raldel8 Litros 

Especificação: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Baldel8 Litros 

Quantidade: 398,0 	 Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 264,59 	 Valor total: R$ 105.306,82 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 340,67 

44 - Tinta Acrilica Externa Branco Neve Galão 3,6 Litros 

Especificação: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Galão 3,6 Litros 

Quantidade: 358,0 	 Unidade: GALÃO 

Valor unitário: R$ 73,00 	 Valor total: R$ 26134,00 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo -- 

Valor de referência: R$ 94,00 

45 - Tinto Acrilica Externa Verde Baldel8 Litros 

Especificação: Tinta Acrilica Externa Verde BaIdel8 Litros 

Quantidade: 338,0 	 Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 274,43 	 Valor total: R$ 92.757,34 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas! CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.13516610001-39 

Valor de referência: R$ 353,33 

46 - Tinta Acrilica Interna Amarela BoIdel8 Litros 

Especificação: Tinta Acrilica Interna Amarela BaIdel8 Litros 

Quantidade: 343,0 	 Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 73,78 	 Valor total: R$ 25.306,54 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 95,00 

47 - Tinta Acrilica Interno Branco Gelo BaIdel8 Litros 

Especificação: Tinta Acrilica Interna Branco Gelo BaIde18 Litros 

Quantidade: 363,0 
	

Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 73,78 
	

Valor total: R$ 26.782,14 

Fabricante/Marco: HIDRACOR 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 95,00 

48 - Tinta Acrilica Interna Branco Neve Boldel8 litros 

Especificação: Tinto Acrilica Interna Branco Neve BoIdel8 Litros 

Quantidade: 387,0 	 Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 73,78 	 Valor total: R$ 28.552,86 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 95,00 

49 	Tinta Acrilica Interna Verde Baldel8 litros 

Especificacão: Tinta Acrilica Interna Verde BaIdeI8 Litros 

Quantidade: 387,0 
	

Unidade: BALDE 

Valor unitário: R$ 73,78 
	

Valor total: R$ 28.552,86 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 95,00 

50 - Tinta em pó diversas cores pacote c/ 2kg 

Especificação: Tinta em pó diversas cores pacote c/ 2k9 

Quantidade: 750,0 	 Unidade: Pacote 

Valor unitário: R$ 6,44 	 Valor total: R$ 4.830,00 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,30 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



~RIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.166/0001-39 

51 - Tinta P1 piso (cores variadas) 

Especificação: Tinto p1 piso (cores variados) 

Quantidade: 460,0 	 Unidade: GALÃO 

Valor unitário: R$ 48,83 	 Valor total: R$ 22461,80 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 62,88 

52 - Mossa Corrida p/  paredes 

Especificação: Massa Corrido 

p/ 

 paredes 

Quantidade: 460,0 	 Unidade: GALÃO 

Valor unitário: R$ 45,25 	 Valor total: R$ 20.815,00 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 58,27 

ju - Tinta Bisnaga (cores variadas) 

Especificação: Tinta Bisnaga (cores variados) 

Quantidade: 790,0 

Valor unitário: R$ 4,27 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 

Valor de referência: R$ 5,50 

54 - Tinta spray (cores variadas) 

Especificação: Tinto Spray (cores variadas) 

Quantidade: 460,0 

Valor unitário: R$ 13,43 

Fabricante/Marca: HIDRACOR 

Valor de referência: R$ 17,30 

Unidade: BISNAGA 

Valor total: R$ 3373,30 

Modelo: -- 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 6177,80 

Modelo: -- 

Vor totai - LOTE 2 MATERIAL PINTURA: R$ 09a925,17 - (seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte 
e cinco reais e dezessete centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 699.925,17 (seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais e 

dezessete centavos) 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
05.135.16610001-39 

Dados de Registro da Proposto: 

Dto de finalização do registro da proposta 5 de Julho de 2024 às 09:45 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: AURIMAR 
	

mau: mercantHsaracatunda@hotmoil.com  

CPF/MF: 05.135166/0001-39 

Assinado de forma digital 
AURIMAR BARBOSA 
	 por AURIMAR BARBOSA 

FERNANDES:051351660001 39 FERNANDES-051 35166000 
139 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

CNPJIMF: 05.135.166/0001-39 

AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 


